
<代引き手数料>

もみじまんじゅう詰合せ
（こしあん・粒あん・抹茶）

15個入 2,000円

※1送料は地域・箱の大きさや重さにより変動します。ご注文受付後、ご連絡いたします。

1万円未満

1万円～3万円未満 440円

660円

※ご注文内容に不明点等があるときは、こちらからご連絡させていただきます。

※ご注文商品は原則として、ご注文受付の翌営業日に発送しております。

[お問い合わせ］鳥居屋 電話：0829-44-2200　Eメール：toriiya@triton.ocn.ne.jp

円

3万円～以上～10万円未満

10万円以上～30万円まで 1,100円
お支払金額 円

代引き手数料

商品代金合計 円

代金引換

ご住所*

配送希望日

配送希望時間

もみじまんじゅう（こしあん） 15個入

ご注文合計金額

お届け方法 宅急便

もみじまんじゅうファミリー
（こしあん・粒あん・抹茶あん・クリーム・チョコ）

15個入

以下の通り、商品を注文します。

代引き手数料

お名前*

Eメール

20　　年　　月　　日（　）

鳥居屋　宛 ご注文日

注文書

価格（税込）

〒

商品代金（税込）

FAX 0829-44-2203

入り数商品名

円送料※1330円

*印は必須項目です。

数量

電話番号*

1,080円8個入

1,350円

1,350円

[商品発送先] [お支払方法・配送方法のご希望]

もみじまんじゅう（こしあん）

2,000円

2,000円

お支払方法

午前中・12－14時
14-16時・16－18時
18－20時・20－21時

もみじまんじゅう詰合せ
（こしあん・粒あん・抹茶）

もみじまんじゅうファミリー
（こしあん・粒あん・抹茶あん・クリーム・チョコ）

10個入

10個入
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